
Herren

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Hänßler, Jochen 1. MGC Tuttlingen 22800 25 25 26 31 24 131 26,200
2 Schwarz, Jan Lukas VVS Salzstetten MC1020021 33 25 31 29 27 145 29,000

Damen

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Rümmelin, Anna BSV Inzlingen 1979 37637 24 28 23 26 30 131 26,200

Senioren männl. I

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach 44527 24 20 25 24 20 113 22,600
2 Walther, Klaus BGC Rheinau-Freistett 28026 30 28 24 23 27 132 26,400
3 Habrich, Klaus MGC Schwaikheim 27909 28 25 25 30 25 133 26,600 n.St.

4 Weygold, Frank 1. MGC Ladenburg 29149 24 28 29 25 27 133 26,600 n.St.

5 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld 40559 26 27 23 29 30 135 27,000
6 Bischoff, Frank BSV Inzlingen 1979 65516 27 27 29 27 30 140 28,000
7 Mätz, Ralf BGC Rheinau-Freistett 28038 34 29 33 25 25 146 29,200
8 Schnell, Michael BSV 82 Ohlsbach 67115 32 33 31 28 33 157 31,400
9 Schwarz, Elmar VVS Salzstetten MC1020013 28 35 34 39 33 169 33,800

10 Meyer, Werner MCE Sindelfingen 29467 40 38 30 34 35 177 35,400

Senioren weibl. I

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett 28046 27 29 23 25 22 126 25,200
2 Feucht, Christine 1. BGC Singen 27873 23 28 35 26 27 139 27,800
3 Kunimünch, Monika BSV Inzlingen 1979 38352 26 34 30 35 29 154 30,800
4 Rümmelin, Eycke BSV Inzlingen 1979 67225 34 37 39 34 34 178 35,600
5 Meyer, Bettina MCE Sindelfingen 66505 36 34 47 46 39 202 40,400
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Senioren männl. II

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Schütterle, Bernhard BGC Rheinau-Freistett 4645 21 26 23 21 25 116 23,200 n.St.

2 Schimpf, Dieter BGC Rheinau-Freistett Hobby 24 22 25 23 22 116 23,200 n.St.

3 Waßmer, Peter BSV Inzlingen 1979 37371 26 25 25 23 23 122 24,400
4 Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 1979 27994 28 21 25 27 22 123 24,600
5 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 34359 25 22 28 27 23 125 25,000
6 Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach 5040 26 29 27 26 25 133 26,600
7 Bless, Werner BSV 82 Ohlsbach 28040 30 26 25 28 27 136 27,200
8 Becker, Werner BSV Inzlingen 1979 3591 30 25 25 27 32 139 27,800
9 Nestle, Roland VVS Salzstetten MC1020006 31 31 29 30 23 144 28,800

10 Lichtenberg, Kurt BSV 82 Ohlsbach 23239 31 24 35 32 26 148 29,600
11 Stolt, Hans 1. MGC Tuttlingen 18249 29 31 28 35 26 149 29,800
12 Walter, Wilfried BGC Rheinau-Freistett 66885 30 34 30 25 34 153 30,600
13 Burkhardt, Dieter BSV Inzlingen 1979 Hobby 29 30 32 37 34 162 32,400
14 Dettling, Hans VVS Salzstetten Hobby 38 35 38 34 27 172 34,400
15 Brandt, Eckhard VVS Salzstetten Hobby 40 37 42 37 41 197 39,400
16 Dümmler, Winfried 1. KC Homburg-Saar 19673826 24 X X X X X X

Senioren weibl. II

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Waßmer, Brigitte BSV Inzlingen 1979 65513 29 29 30 36 25 149 29,800
2 Bless, Daniela BSV 82 Ohlsbach 28041 33 32 29 33 32 159 31,800

Jugend männl.

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach 65922 26 21 24 26 22 119 23,800
2 Dettling, Michael VVS Salzstetten Hobby 32 28 33 30 30 153 30,600
3 Meyer, Marcus MCE Sindelfingen 37700 43 39 33 29 37 181 36,200

Schüler männl.

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Dettling, Nico VVS Salzstetten Hobby 28 34 32 27 37 158 31,600
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Platz Verein Gesamt

1 BGC Rheinau-Freistett 490
5 105 102 96 95 92 13 7,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

Erhard, Isolde Sw I 27 29 23 25 22 126 25,200
Schimpf, Dieter Sm II 24 22 25 23 22 116 23,200
Schütterle, Bernhard Sm II 21 26 23 21 25 116 23,200
Walther, Klaus Sm I 30 28 24 23 27 132 26,400

1,000
102 105 95 92 96 490 24,500

Platz Verein Gesamt

2 BSV 82 Ohlsbach 501
5 106 104 101 96 94 12 8,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

Bless, Werner Sm II 30 26 25 28 27 136 27,200
Hildenbrand, Hans-Georg Sm II 26 29 27 26 25 133 26,600
Würthle, Jürgen Sm I 24 20 25 24 20 113 22,600
Würthle, Jan Jm 26 21 24 26 22 119 23,800

1,000
106 96 101 104 94 501 25,050

Platz Verein Gesamt

3 BSV Inzlingen 1979 2 524
5 111 107 104 104 98 13 3,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

Becker, Werner Sm II 30 25 25 27 32 139 27,800
Bischoff, Frank Sm I 27 27 29 27 30 140 28,000
Höferlin, Heinz Sm II 28 21 25 27 22 123 24,600
Waßmer, Peter Sm II 26 25 25 23 23 122 24,400

1,000
111 98 104 104 107 524 26,200

Platz Verein Gesamt

4 SG Sulzfeld/Tuttlingen 540
5 122 105 105 105 103 19

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

Bergsmann, Reiner Sm I 26 27 23 29 30 135 27,000
Gramer, Frank Sm II 25 22 28 27 23 125 25,000
Hänßler, Jochen H 25 25 26 31 24 131 26,200
Stolt, Hans Sm II 29 31 28 35 26 149 29,800

1,000
105 105 105 122 103 540 27,000

Platz Verein Gesamt

5 BSV Inzlingen 1979 1 612
5 131 128 122 118 113 18 10,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

Kunimünch, Monika Sw I 26 34 30 35 29 154 30,800
Rümmelin, Anna D 24 28 23 26 30 131 26,200
Rümmelin, Eycke Sw I 34 37 39 34 34 178 35,600
Waßmer, Brigitte Sw II 29 29 30 36 25 149 29,800

1,000
113 128 122 131 118 612 30,600

Name, Vorname

Mannschaftsergebnisliste
des
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Name, Vorname

Mannschaftsergebnisse

Mannschaftsergebnisse

Mannschaftsergebnisse

Name, Vorname

Mannschaftsergebnisse

Name, Vorname

Mannschaftsergebnisse

Name, Vorname
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Platz Name, Vorname Verein Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt Paar

Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach Sm I 24 20 25 24 20 113 22,600 232

Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach Jm 26 21 24 26 22 119 23,800 23,200

Schütterle, Bernhard BGC Rheinau-Freistett Sm II 21 26 23 21 25 116 23,200 248

Walther, Klaus BGC Rheinau-Freistett Sm I 30 28 24 23 27 132 26,400 24,800

Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett Sw I 27 29 23 25 22 126 25,200 257

Hänßler, Jochen 1. MGC Tuttlingen H 25 25 26 31 24 131 26,200 25,700

Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 1979 Sm II 28 21 25 27 22 123 24,600 262

Feucht, Christine 1. BGC Singen Sw I 23 28 35 26 27 139 27,800 26,200

Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld Sm I 26 27 23 29 30 135 27,000 268

Weygold, Frank 1. MGC Ladenburg Sm I 24 28 29 25 27 133 26,600 26,800

Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen Sm II 25 22 28 27 23 125 25,000 274

Stolt, Hans 1. MGC Tuttlingen Sm II 29 31 28 35 26 149 29,800 27,400

Becker, Werner BSV Inzlingen 1979 Sm II 30 25 25 27 32 139 27,800 279

Bischoff, Frank BSV Inzlingen 1979 Sm I 27 27 29 27 30 140 28,000 27,900

Burkhardt, Dieter BSV Inzlingen 1979 Sm II 29 30 32 37 34 162 32,400 284

Waßmer, Peter BSV Inzlingen 1979 Sm II 26 25 25 23 23 122 24,400 28,400

Bless, Daniela BSV 82 Ohlsbach Sw II 33 32 29 33 32 159 31,800 295

Bless, Werner BSV 82 Ohlsbach Sm II 30 26 25 28 27 136 27,200 29,500

Kunimünch, Monika BSV Inzlingen 1979 Sw I 26 34 30 35 29 154 30,800 303

Waßmer, Brigitte BSV Inzlingen 1979 Sw II 29 29 30 36 25 149 29,800 30,300

Rümmelin, Anna BSV Inzlingen 1979 D 24 28 23 26 30 131 26,200 309

Rümmelin, Eycke BSV Inzlingen 1979 Sw I 34 37 39 34 34 178 35,600 30,900

Paarwertung
des

37. Rheinau-Pokalturnier am 05.08.2018

1.

2.

3.

10.

11.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
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Platz Name, Vorname Verein Kat. Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt

1 Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach Sm I 44527 24 20 25 24 20 113 22,600

2 Schimpf, Dieter BGC Rheinau-Freistett Sm II Hobby 24 22 25 23 22 116 23,200 1. Dif.: 3

3 Schütterle, Bernhard BGC Rheinau-Freistett Sm II 4645 21 26 23 21 25 116 23,200 1. Dif.: 5

4 Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach Jm 65922 26 21 24 26 22 119 23,800

5 Waßmer, Peter BSV Inzlingen 1979 Sm II 37371 26 25 25 23 23 122 24,400

6 Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 1979 Sm II 27994 28 21 25 27 22 123 24,600

7 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen Sm II 34359 25 22 28 27 23 125 25,000

8 Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett Sw I 28046 27 29 23 25 22 126 25,200

9 Hänßler, Jochen 1. MGC Tuttlingen H 22800 25 25 26 31 24 131 26,200 Dif.: 7; 1

10 Rümmelin, Anna BSV Inzlingen 1979 D 37637 24 28 23 26 30 131 26,200 Dif.: 7; 4

11 Walther, Klaus BGC Rheinau-Freistett Sm I 28026 30 28 24 23 27 132 26,400

12 Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach Sm II 5040 26 29 27 26 25 133 26,600 1. Dif.: 4

13 Weygold, Frank 1. MGC Ladenburg Sm I 29149 24 28 29 25 27 133 26,600 Dif.: 5; 3

14 Habrich, Klaus MGC Schwaikheim Sm I 27909 28 25 25 30 25 133 26,600 Dif.: 5; 3

15 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld Sm I 40559 26 27 23 29 30 135 27,000

16 Bless, Werner BSV 82 Ohlsbach Sm II 28040 30 26 25 28 27 136 27,200

17 Becker, Werner BSV Inzlingen 1979 Sm II 3591 30 25 25 27 32 139 27,800 1. Dif.: 7

18 Feucht, Christine 1. BGC Singen Sw I 27873 23 28 35 26 27 139 27,800 1. Dif.: 12

19 Bischoff, Frank BSV Inzlingen 1979 Sm I 65516 27 27 29 27 30 140 28,000

20 Nestle, Roland VVS Salzstetten Sm II MC1020006 31 31 29 30 23 144 28,800

21 Schwarz, Jan Lukas VVS Salzstetten H MC1020021 33 25 31 29 27 145 29,000

22 Mätz, Ralf BGC Rheinau-Freistett Sm I 28038 34 29 33 25 25 146 29,200

23 Lichtenberg, Kurt BSV 82 Ohlsbach Sm II 23239 31 24 35 32 26 148 29,600

24 Stolt, Hans 1. MGC Tuttlingen Sm II 18249 29 31 28 35 26 149 29,800 1. Dif.: 9

25 Waßmer, Brigitte BSV Inzlingen 1979 Sw II 65513 29 29 30 36 25 149 29,800 1. Dif.: 11

26 Dettling, Michael VVS Salzstetten Jm Hobby 32 28 33 30 30 153 30,600 1. Dif.: 5

27 Walter, Wilfried BGC Rheinau-Freistett Sm II 66885 30 34 30 25 34 153 30,600 1. Dif.: 9

28 Kunimünch, Monika BSV Inzlingen 1979 Sw I 38352 26 34 30 35 29 154 30,800

29 Schnell, Michael BSV 82 Ohlsbach Sm I 67115 32 33 31 28 33 157 31,400

30 Dettling, Nico VVS Salzstetten Schm Hobby 28 34 32 27 37 158 31,600

31 Bless, Daniela BSV 82 Ohlsbach Sw II 28041 33 32 29 33 32 159 31,800

32 Burkhardt, Dieter BSV Inzlingen 1979 Sm II Hobby 29 30 32 37 34 162 32,400

33 Schwarz, Elmar VVS Salzstetten Sm I MC1020013 28 35 34 39 33 169 33,800

34 Dettling, Hans VVS Salzstetten Sm II Hobby 38 35 38 34 27 172 34,400

35 Meyer, Werner MCE Sindelfingen Sm I 29467 40 38 30 34 35 177 35,400

36 Rümmelin, Eycke BSV Inzlingen 1979 Sw I 67225 34 37 39 34 34 178 35,600

37 Meyer, Marcus MCE Sindelfingen Jm 37700 43 39 33 29 37 181 36,200

38 Brandt, Eckhard VVS Salzstetten Sm II Hobby 40 37 42 37 41 197 39,400

39 Meyer, Bettina MCE Sindelfingen Sw I 66505 36 34 47 46 39 202 40,400

40 Dümmler, Winfried 1. KC Homburg-Saar 1967 Sm II 3826 24 X X X X X X

Tagesrangliste
des
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